

Kielce, dn. 10.11.2011 r.

Canea Inżynieria i Komputery

Artur Polakowski

al. Legionów ³/₄

25-035 Kielce

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w województwie świętokrzyskim”

W związku z otrzymanymi pytaniami od Wykonawców w dniu 10.11.2011 r., poniżej zamieszczamy zadane pytania oraz odpowiedzi na nie.

1. W dniu 08.11.2011r. został udostępniony katalog detali oraz opis techniczny technologii a nie projekt budowlany.
2. Projekt budowlany został udostępniony w dniu 31.10.2011 na stronie zamawiającego pod numerem 12.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie:

„W celu obniżenia kosztów energii cieplnej zastosowano alternatywne rozwiązanie wykorzystania energii słonecznej do ogrzewania ciepłej wody i dogrzewania pomieszczeń w dniach o wyższych temperaturach. W tym celu na elewacji południowej budynku przewidziano zamontowanie 246 szt płaskich kolektorów słonecznych wykorzystywanych w dni słoneczne jako żaluzje okienne. Roczna wydajność mocy cieplnej $1 \text{ m}^2 Q = 550 \text{ kW/m}^2\text{rok}$. Ogólna powierzchnia zainstalowanych paneli wynosi $F = 604,0 \text{ m}^2$. Roczna moc cieplna zainstalowanych paneli wynosi $Q = 604,0 \times 550 = 332,20 \text{ mW}$. Średnia godzinowa moc cieplna przewidywanego urządzenia wynosi $Q = 55,5 \text{ kW}$ moc ta w całości pokryje zapotrzebowanie na moc cieplną dla podgrzania ciepłej wody i podgrzanie pomieszczeń w okresie przejściowym wiosna- jesień przy dodatnich temperaturach zewnętrznych. W tym celu przewidziano system biwalentnej eksploatacji instalacji grzewczej z wykorzystaniem wymiennikowni jako źródła ciepła. Przewidziano zainstalowanie na parterze omawianego budynku pompy ciepła, zbiornika buforowego, zestawu pompowo rozdzielaczowego, wymiennika ciepłej wody. Pracą całego systemu steruje automatyczny układ sterujący. Czy instalacja ta podlega wycenie? Nadmieniam, że nie załączono żadnego przedmiaru, rysunku technicznego, schematu, nie posiadamy wystarczających informacji technicznych niezbędnych do wyceny. Podane urządzenia takie jak: pompa ciepła, zbiornik buforowy, zestaw pompowo rozdzielczy, wymiennik ciepłej wody nie posiadają żadnych informacji technicznych, które umożliwiłyby prawidłową ich wycenę.”

Odpowiedź:

Instalacja solarna nie będzie przedmiotem zamówienia w związku z tym z wyceny należy wyłączyć solary oraz instalację z nimi związaną. Z wyceny należy wyłączyć pompę ciepła gdyż zamawiający nie przewiduje jej instalacji

Pytanie:

„Zamieszczono również informacje, że: ścieki pochodzące z urządzeń laboratoryjnych odprowadzane będą do kanału ulicznego za pośrednictwem neutralizatora ścieków agresywnych zamontowanego wewnątrz budynku. Całość ścieków odbierana będzie przez istniejące dla rozpatrywanego budynku przyłącze kanalizacyjne, wyłączenia instalacji wewnętrznej dokonać do istniejącej studni ulicznej.”

Odpowiedź:

Neutralizator ścieków agresywnych potraktowany jest jako wyposażenie technologiczne - nie podlega wycenie gdyż będzie przedmiotem odrębnego postępowania.

Pytanie:

„Tak ubogi opis techniczny nie umożliwia nam prawidłowej wyceny. Proszę o dzielenie odpowiedzi, czy wyposażenie obiektu w meble, lodówki, oraz specjalistyczne wyposażenie laboratoryjne takie, jak:

- blaty laboratoryjne,
 - digestoria
 - stacje do frakcjonowania krwi i pipetowania do kriotub,
 - stacje do izolacji DNA, normalizacji i pipetowania do kriotub,
 - wirówki do wirowania krwi,
 - homogenizatory,
 - wytrząsarki z grzaniem,
- i inne wymienione w „Zestawieniu wyposażenia technologicznego.”

Proszę o udzielenie odpowiedzi czy w/w elementy wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Jeśli tak, proszę o określenie szczegółowych danych technicznych oraz przedłużenie terminu złożenia ofert o kilka dni w celu umożliwienia sporządzenia rzetelnej wyceny.”

Odpowiedź:

Wyposażenie technologiczne takie jak meble, lodówki itp. potraktowane jest jako wyposażenie technologiczne - udostępnione w dniu 08.11.2011 w dokumentacji technologii nie podlega wycenie gdyż będzie przedmiotem odrębnego postępowania.

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

Polakowski Artur